

ಶ್ರೀ ಅಂಜನೇಯ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನಂ. 38, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560003.

SREE ANJANEYA CO-OPERATIVE BANK LIMITED

No. 38, Link Road, Malleswaram, Bangalore - 560003.

ಜಾಲ್ತ / ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆ ತೆರೆಯುವ ಅರ್ಜಿ

CURRENT / SAVINGS BANK ACCOUNT OPENING FORM

ಸಿಸಿ ನಂ/ CC No.

ಖಾತೆ ತೆರೆಯುವುದು/OPEN ACCOUNT

ಪಾಸ್ ನಂ/LF No.

ದಿನಾಂಕ/Date :

ಖಾತೆ ನಂ/A/c No.

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು/MANAGER

ಸ್ಥಳ/Place :

ಗೆ/To,

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು/MANAGER

..... ಶಾಖೆ/BRANCH

ಮಾನ್ಯರೇ / Dear Sir / Madam,

ದಯವಿಟ್ಟು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಒಂದು ಜಾಲ್ತ / ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಯನ್ನು ತೆರೆಯಿರಿ. ಖಾತೆ ತೆರೆಯಲು ಬೇಕಾದ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಗೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ. ನಾನು / ನಾವು ರೂ. ಗಳನ್ನು ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿಯಾಗಿ ನೀಡುತ್ತೇನೆ / ವೆ.

Please open in my/our name(s) a Current / Savings Bank account. My/our particulars for opening the account are given below. I/we tender Rs. as initial deposit.

ಹೆಸರುಗಳು NAME	ಶ್ರೀ/ಶ್ರೀಮತಿ/ಕುಮಾರ/ಕುಮಾರಿ/ಮೆಸರ್ಸ್ Sri / Srimathi / Master / Kum / M/s.	ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ Date of Birth
	1.	
	2.	
	3.	
ತಂದೆ / ಪತಿಯ ಹೆಸರು Father's / Husband's Name	1.	
	2.	
	3.	
ಒಂದನೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ. / Mailing Address of the first named person		
ಸಂಪರ್ಕ / Communication	ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. ಮನೆ/ Phone No. Res.: _____	ಕಛೇರಿ/ Office : _____
	ಮೊಬೈಲ್ / Mobile : _____	ಇ-ಮೇಲ್ ಐ.ಡಿ. / E-Mail ID : _____
ಶಾಶ್ವತ ವಿಳಾಸ (ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಹೊರತಾಗಿದ್ದರೆ) / Permanent Address (If other than mailing address)		
ಸಂಪರ್ಕ ದೂರವಾಣಿ / Phone for Contact :		
ನಿವಾಸಿ ದರ್ಜೆ / Residential Status :	ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಗುರುತಿಸಿ Tick in the bracket	ನಿವಾಸಿ Resident
	1. _____	☐
	2. _____	☐
	3. _____	☐
ಉದ್ಯೋಗ/Profession :		

ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಪಿ.ಎ.ಎನ್ / ಜಿ.ಐ.ಆರ್. ಸಂ. / Income Tax PAN / GIR No. : _____

ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ಹುಟ್ಟಿದ ತಾರೀಖು / Date of Birth of Minor : _____

ಪೋಷಕರ ತರಹ : ☐ ನೈಜ ತಂದೆ ☐ ನೈಜ ತಾಯಿ ☐ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ನಿಯೋಜಿತ ವ್ಯಕ್ತಿ
Type of Guardian : Natural Father Natural Mother Court appointed person

ಪೋಷಕನ/ಳ ಹೆಸರು / Name of Guardian : _____

ಸಂಬಂಧ / Relationship : _____

ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ಖಾತೆ / Minor's Account

ನಾನು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ _____ ನ / ಕ ಸಹಜ ಮತ್ತು ಶಾಸನ ಬದ್ಧ / ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶ ಸಂ _____ ದಿನಾಂಕ _____ ರಲ್ಲಿ ನಿಯೋಜಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಪೋಷಕನಾಗಿ ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ / ಕು ಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸು ಹೊಂದುವವರೆವಿಗೂ ಅವನ / ಅವಳ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಈ ನಂತರ ನಡೆಯುವ ಎಲ್ಲಾ ತರಹೆಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುತ್ತೇನೆ. ಈ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನನ್ನಿಂದ ತೆಗೆಯಲ್ಪಡುವ ಮೊತ್ತಗಳನ್ನು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ/ಳ ಹಿತರಕ್ಷಣೆಗೆ ಉಪಯೋಗಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ದೃಢೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ / ಕ ಖಾತೆಯಿಂದ ನಾನು ತೆಗೆದ ಹಣ ಅಥವಾ ಮಾಡಿದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕನ್ನು ಹೊಣೆಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಿಕೊಡುತ್ತೇನೆ.

I shall represent the minor _____ as his/her natural and lawful guardian / guardian appointed by the court vide order No. _____ dated _____ in all future transactions of any description in the minor's account until the minor attains the majority. I declare that the amounts withdrawn from this account will be used for the benefit of the minor. I indemnify the Bank against any claim of the above minor for any withdrawal / transactions made by me in his / her account.

Date : _____

Signature of Guardian

ಆದೇಶಗಳು / Instructions

1. **ಜಂಟಿ ಖಾತೆ :** ಖಾತೆಯು ನಮ್ಮಿಂದ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ಬೇರೆಯಾಗಿ / ನಮ್ಮಿಬ್ಬರಲ್ಲಿ ಜೀವಂತ ಉಳಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಯಿಂದ / ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಯಾರಾದರೊಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಉಳಿದ ಜೀವಂತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಡುತ್ತದೆ. **Joint Account :** The account will be operated by us jointly or severally/ either or survivor of us/ any one or survivor of us
ನಿರ್ವಹಣೆ / Operation :
2. **ಧನಾತ್ಮಕ ಶಿಲ್ಕಿನ ಪಾವತಿ / Payment of Credit Balance :**
 - ಅ) **ಒಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ :** ಖಾತೆಯು ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಾಗ ಧನಾತ್ಮಕ ಶಿಲ್ಕನ್ನು ನನಗೆ ಅಥವಾ ನಾನು ಮೃತ ಪಟ್ಟ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ನಾಮಿನಿಗೆ / ನಾಮಿನಿ ಇಲ್ಲದಿದ್ದಾಗ ನನ್ನ ವಾರಸುದಾರರಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
In single account : Credit balance is payable to me on the closure of account or in the event of my death to my nominee / in the absence of nominee to my heirs.
 - ಆ) **ಜಂಟಿ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ :** ಖಾತೆಯು ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಾಗ ಅಥವಾ ನಮ್ಮಲ್ಲಿ ಯಾರೇ ಮೃತಪಟ್ಟಾಗ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಆದಾಯ ಧನಾತ್ಮಕ ಶಿಲ್ಕನ್ನು ನಮ್ಮಿಬ್ಬರಲ್ಲಿ ಯಾರಾದರೊಬ್ಬರಿಗೆ ಅಥವಾ ಉಳಿದ ಜೀವಂತ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ/ಮೊದಲನೆಯ ಅಥವಾ ನಂತರದ ವ್ಯಕ್ತಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
In Joint account : In the event of closure of the account or death of any one of us the ultimate credit balance in the account is payable to either or survivor of us / any one or survivor(s) former or latter of us.

ಅಧಿಕಾರಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳು / Authorisations and Declarations :

1. ಈ ಖಾತೆಯ ಮೇಲೆ ನನ್ನಿಂದ / ನಮ್ಮಿಂದ ನೀಡಲಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಚೆಕ್‌ಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ ಬಿಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಇತರ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಗೌರವಿಸಲು ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಚೆಕ್‌ಗಳ ಇತರ ಆದೇಶಗಳ ಬಿಲ್ಲುಗಳ ಮತ್ತು ಪತ್ರಗಳ ಹಾಗೂ ಪಾವತಿಯಾಗದ ಚೆಕ್‌ಗಳ, ಬಿಲ್ಲುಗಳ, ಆದೇಶಗಳ ಮೌಲ್ಯಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ತತ್ಕ್ಷಣದಲ್ಲೇ ಖಾತೆಯು ಧನದಲ್ಲಿ ಇರಲಿ ಅಥವಾ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿ ಇರಲಿ ಸದರಿ ಖಾತೆಗೆ ಬರ್ಚು ಹಾಕಲು ನಿಮಗೆ ಅಧಿಕಾರ ನೀಡುತ್ತೇನೆ / ವೆ ಮತ್ತು ಕೋರುತ್ತೇನೆ / ವೆ.
I / We request and authorize you to honour all cheques or orders drawn by me / us on the said account or bills of exchange accepted or notes drawn by me / us and I / We request you to debit such cheques other orders, bills and notes as also the amounts of any dishonoured cheques, bills, orders and any other charges to the said account whether such account be for the time being in credit or overdrawn.
2. ಅ) ವಸೂಲಾತಿಗಾಗಿ / ವಟಾವಣೆಗಾಗಿ / ಆರ್ಥಿಕ ಸಹಾಯ ಪಡೆಯಲು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದು ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ತೀರುವಳಿಯಾಗದ ಉಳಿದಿರುವ ಮತ್ತು ನನ್ನಿಂದ / ನಮ್ಮಿಂದ ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ನಿಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ವಸೂಲಾತಿಗಾಗಿ / ವಟಾವಣೆಗಾಗಿ / ಆರ್ಥಿಕ ಸಹಾಯ ಪಡೆಯಲು ಕೊಡಲಾಗುವ ಚೆಕ್‌ಗಳು, ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳು, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ / ಬಡ್ಡಿ ವಾರಂಟ್‌ಗಳು / ಬಿಲ್ಲುಗಳು / ಪತ್ರ ಇತ್ಯಾದಿಗಳು ಸಂಪರ್ಕ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಡಿತ, ವಾಹನ ಅಪ್ಪವಸ್ಥೆ, ಪ್ರಕೃತಿ ವಿಕೋಪ ಅಥವಾ ದೈವ ನಿಮಿತ್ತ ಅಡಚಣೆಗಳು ಉಂಟಾದ ಸಂದರ್ಭಗಳ ಕಾರಣದಿಂದ ರವಾನೆ ಅಥವಾ ಬೇರೆ ರೀತಿಯ ವಿಳಂಬವಾದಾಗ ಅಥವಾ ಹಾಳಾದಾಗ ಅಥವಾ ಕಳೆದುಹೋದಾಗ ನಿಮ್ಮನ್ನು ಜವಾಬ್ದಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರರನ್ನಾಗಿ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ನಾನು / ನಾವು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ/ವೆ.
I / We hereby declare not to hold you responsible or liable if cheques, drafts, dividend / interest warrants, bills, notes etc., lodged and outstanding in your books or to be lodged by me / us with your bank for collection / discount / obtaining financial accommodation happen to be delayed, lost or destroyed in transit or otherwise due to dislocation of communication and transport, circumstances like natural calamities or act of God.
2. ಆ) ಆರ್.ಟಿ.ಜಿ.ಎಸ್. ಅಥವಾ ಇತರ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮುಖಾಂತರ ನನ್ನಿಂದ / ನಮ್ಮಿಂದ ಬೇರೆಯವರ ಖಾತೆಗೆ ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮಲ್ಲಿರುವ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಗೆ ಬೇರೆಯವರಿಂದ ರವಾನಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಹಣವು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಉಪಕರಣಗಳ ವಿಫಲತೆಯಿಂದಾಗಿ ಜಮಾ ಆಗಲು ತಡವಾದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕು ಹೊಣೆಯಾಗುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ನನಗೆ / ನಮಗೆ ತಿಳಿದಿರುತ್ತದೆ.
I / We know that the bank is not responsible if there is delay in crediting the money remitted by me / us the account of another or the money remitted by others to my / our account through RTGS or other electronic modes due to failure of electronic system.
3. ಚೆಕ್‌ಗಳು, ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳು, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ / ಬಡ್ಡಿ ವಾರಂಟ್‌ಗಳು, ಬಿಲ್ಲುಗಳು ಪತ್ರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳನ್ನು ವಸೂಲಾತಿಗಾಗಿ ನನ್ನಿಂದ / ನಮ್ಮಿಂದ ಕೊಡಲ್ಪಟ್ಟಾಗ ಅವುಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ / ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಅಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ / ಕೋರಿಯರ್ ಮುಖಾಂತರ ನಿಮ್ಮ ವಿವೇಚನೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ವಸೂಲಾತಿಗಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲು ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯವಿರುತ್ತದೆಯೆಂದು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಚೆಕ್‌ಗಳು, ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳು, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ / ಬಡ್ಡಿ ವಾರಂಟ್‌ಗಳು, ಬಿಲ್ಲುಗಳು, ಪತ್ರಗಳು ಇತ್ಯಾದಿಗಳು ನಗದಾಗಿದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ನೀವು ಹೊಣೆಗಾರರಲ್ಲವೆಂದು ಸಹ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ/ವೆ.

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು / ಲೆಕ್ಕಿಗರು
Manager / Accountant

ನಮೂನೆ ಡಿಎ-1 / FORM NO. DA-1

ನಾಮಿನೇಷನ್ / NOMINATION :

ಬ್ಯಾಂಕಿಂಗ್ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಾಯ್ದೆ 1949(ಸ.ಸ.ಅ) ಯ ಕಲಂ 45 ಜಡ್.ಎ. ಮತ್ತು ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳ (ನಾಮಿನೇಷನ್) ನಿಯಮ 1985ರಂತೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಠೇವಣಿಗಳ ನಾಮಿನೇಷನ್

Nomination under Section 45 Z A of the Banking Regulation Act, 1949 (AACS) and Rule No. 2(1) of Banking Companies (Nomination) Rules, 1985 (AACS) in respect of bank deposits.

..... (ಹೆಸರು) ನಾನು / ನಾವು, ನನ್ನ / ನಮ್ಮಗಳ ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ/ಳ ಸಾವು ಸಂಭವಿಸಿದಾಗ ನನ್ನ / ನಮ್ಮ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಠೇವಣಿಗಳನ್ನು ಅಂಜನೇಯ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಶಾಖೆಯು ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲು ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯನ್ನು ನಾಮಿನಿಯನ್ನಾಗಿ ನಿಯೋಜಿಸಿದ್ದೇನೆ / ವೆ.

I / We (names) nominate the following person to whom, in the event of my / our / minor's death, the deposit in the account may be returned by Anjaneya Co-Operative Bank Limited Branch.

ಠೇವಣಿ ವಿವರಗಳು / Deposit Particulars	ನಾಮಿನಿ ವಿವರಗಳು / Nominee Particulars
ತರಹೆ / -Type	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ : / Name & Address
ಗುರುತಿಸಬಲ್ಲ ಸಂಖ್ಯೆ / Distinguishing No.:	ಸಂಬಂಧ / Relationship : ವಯಸ್ಸು / Age :
ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಏನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ / Additional details if any	(ನಾಮಿನಿ ಅಪ್ರಾಪ್ತನಾಗಿದ್ದರೆ ಅವನ / ಅವಳ ಹುಟ್ಟಿದ ತಾರೀಖು) (if nominee is a minor his / her date of birth)

ಈ ದಿನಾಂಕದಂದು ನಾಮಿನಿಯು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ/ಳಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ (ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು ಬರೆಯುವುದು) ನನ್ನ / ನಮ್ಮ / ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ಮರಣ ಸಂಭವಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ(ಳ) ಪರವಾಗಿ ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ನಿಯೋಜಿಸಿದ್ದೇನೆ/ವೆ.

As the nominee is a minor on this date, I / We appoint Sri / Smt. / Kumari (name, address and age) to receive the amount of the deposit on behalf of the nominee in the event of my / our / minor's death during the minority of the nominee.

ಸ್ಥಳ / Place :

ದಿನಾಂಕ / Date :

ಠೇವಣಿದಾರನ(ಳ) ಸಹಿ(ಗಳು) / ಹೆಬ್ಬೆಚ್ಚಿನ ಗುರುತು
Signature(s) / Thumb impression(s) of Depositor(s)

ಸಾಕ್ಷಿಗಳು / Witness :

ಸಹಿ/Signature 1.

1.

ಹೆಸರು / Name :

.....

ವಿಳಾಸ / Address

.....

ಸೂಚನೆ : 1. ಠೇವಣಿಯು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮಾಡಿದಾಗ ಅಪ್ರಾಪ್ತರ ಪರವಾಗಿ ಕಾನೂನು ಬದ್ಧ / ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಹಕ್ಕುಳ್ಳ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಸಹಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. 2. ನಾಮಿನಿಯು ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಪ್ರಾಪ್ತ ವಯಸ್ಸಿನ ನಾಮಿನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದೃಢೀಕರಣವನ್ನು ಒಡೆದು ಹಾಕಿ. 3. ಹೆಬ್ಬೆಚ್ಚಿನ ಗುರುತನ್ನು (ಗಳನ್ನು) ಇಬ್ಬರು ಸಾಕ್ಷಿಗಳಿಂದ ದೃಢೀಕರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

Note : 1. Where deposit is made in the name of minor, the nomination should be signed by a person lawfully / entitled to act on behalf of the minor. 2. Strike off the declaration relating to minor nominee, where the nominee is not a minor. 3. Thumb impression(s) should be attested by two witnesses.



SREE ANJANEYA CO-OPERATIVE BANK LIMITED

No. 38, Shri Shri Shri Balagangadharanatha Swamiji Road, (Link Road),
Malleshwaram, Bengaluru-560 003.

..... BRANCH

CUSTOMER PROFILE FOR KYC COMPLIANCE

(For individuals and proprietor of proprietorship firm)

We are privileged that you have chosen our Bank for opening your account and we deem you as our important and valued Customer. We will be thankful to you if you please furnish the following information and documents required for completing the regulatory compliance to 'Know Your Customer (KYC)' guidelines. We assure you that the information so obtained will be kept confidential.

Sl. No.	Particulars	(✓ Tick whichever is applicable)
1.	Customer's Name	
2.	A/c No. / ID No.	
3.	Customer's Residential Address & Phone No.	
4.	Date of Birth	
5.	Occupation / Activity	☐ Salaried ☐ Wage Earner ☐ Business ☐ Self Employed ☐ Retired ☐ House Wife ☐ Student ☐ Agriculture ☐ Others (Specify).....
6.	Social Status	☐ S.T. ☐ S.C. ☐ O.B.C. ☐ Minority Community
7.	Sex	☐ Male ☐ Female
8.	Nationality	☐ Indian ☐ Other (Specify).....
9.	Marital Status	☐ Married ☐ Single
10.	Place of Domicile	
11.	Education	☐ Under Graduate ☐ Graduate ☐ Post Graduate ☐ Technical ☐ Others (Specify).....
12.	Religion	☐ Hindu ☐ Muslim ☐ Christian ☐ Sikh ☐ Neo Buddhist ☐ Zoroastrian ☐ Jain ☐ Others (Specify).....
13.	Hobbies	☐ Sports ☐ Music ☐ Dance ☐ Reading Books ☐ Tourism ☐ Others (Specify).....
14.	Outstanding Achievements	
15.	Mother's / Maiden Name	
16.	Annual Income	Salary Rs. Business Rs. Agriculture Rs. Profession Rs.
17.	Residence	☐ Rented ☐ Own
18.	Vehicle Owned	☐ Car / Van ☐ Scooter ☐ Motor Cycle

19.	Net-worth	Rs.
20.	Expected Business Turnover	Rs.
21.	Interested Investments	☐ Fixed Deposits with banks ☐ Shares ☐ Governments Securities ☐ Corporate Bonds ☐ Real Estate ☐ Bullion (Gold & Silver) ☐ Others (Specify).....
22.	Credits outstanding with other banks (if any)	
23.	Proof for identify furnished	☐ Aadhar Card ☐ Pan Card ☐ Passport ☐ Driving Licence ☐ Ration Card ☐ Election Card ☐ Employer's Identity Card ☐ Health Card ☐ Others (Specify).....
24.	Proof for identified Number (PAN)	
25.	Any other useful information	

The information given above to the best of my / our knowledge is true.

Signature of Customer

Date :

FOR OFFICE USE :

1. If existing customer, is the relationship satisfactory ☐ Yes ☐ No
2. What is the Risk Category of the Customer ☐ High ☐ Medium ☐ Low
3. Whether Pan Card verified and found satisfactory ☐ Yes ☐ No
4. Is the rationale for opening the account satisfactory ☐ Yes ☐ No

I certify that the due intelligence checks on the Customer has been done by me and found the Customer acceptable for opening the account. Customer has signed the account opening from before me.

Signature of Asst. Manager / Dy. Manager /
Authorised Officer

Date :